
 
Zarządzenie Nr WG.0050.229.2025 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 26 marca 2025 roku 

  w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz. U z 2024r. poz. 1465) 

art. 20 ust. 2 w związku z art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j 

Dz. U. z 2023 r. poz. 122)  

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Gminny Zespól Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Gminnym Zespołem” w następującym 

składzie: 

Przewodniczący Zespołu - Wójt Gminy 

Z-ca przewodniczącego  - Zastępca Wójta 

Członkowie Zespołu: 

1. Sekretarz Gminy 

2. Skarbnik Gminy 

3. Kierownik Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji 

4. Komendant Gminny OSP w Ożarowicach 

5. Prezes OSP w Ożarowicach 

6. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach 

7. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Ożarowicach 

8. Prezes Zarządu NZOZ PROMED 

9. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 

10. Przedstawiciel GTL SA Katowice w Pyrzowicach 

11. Przedstawiciel Policji 

12. Inpektor ds. zarządzania kryzowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§ 2 
Przewodniczący Gminnego Zespołu w miarę potrzeb i w zależności od rodzaju zagrożenia może poszerzyć 

skład Zespołu o innych pracowników Urzędu Gminy, podległych jednostek organizacyjnych, a także 

zaproszonych przedstawicieli organizacji ratowniczych, społecznych, instytucji lub firm. 

§ 3 
Przewodniczący Zespołu kieruje pracą Gminnego Zespołu, a w przypadku nieobecności jego Zastępca. 

§ 4 
Siedzibą Gminnego Zespołu jest Urząd Gminy w Ożarowicach: 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

Tel. 32 393 28 60, 32 393 28 70 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 
Do pełnienia całodobowego dyżuru na obszarze Gminy Ożarowice w celu zapewniania przepływu informacji 

na potrzeby Zarządzania kryzowego wyznaczam Przewodniczącego zespołu, 

Zastępcę Przewodniczącego zespołu oraz członków Zespołu - Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży 

Pożarnych - Inspektor ds. zarządzania kryzowego, obrony cywilnej i spraw obronnych. 

   

§ 6 
Informację o lokalizacji Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzowego podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na stronie gminy www.ozarowice.pl oraz wywieszenie ogłoszenia na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy Ożarowice. 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Inspektorowi ds. zarządzania kryzowego, 

obrony cywilnej i spraw obronnych. 

§ 8 
Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.329.2020 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 12 marca 2020 roku w 

sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z podjęcia. 

 

  

 
 

http://www.ozarowice.pl/

